illos in Bethlehem, dixit: Ite,
 & interrogate diligentèr de
 puero: & cum inveneritis, re-
 nunciate mihi: ut & ego ve-
 niens adorem eum. Qui cum
 audissent Regem, abierunt. Et
 ecce stella, quam viderant in
 Oriente, antecedebat eos, us-
 que dum veniens staret supra
 ubi erat puer. Videntes autem
 stellam, gavisì sunt gaudio
 magno valdè. Et intrantes do-
 mum invenerunt puerum cum
 Maria Matre ejus. * Et proci-
 dentes adoraverunt eum. Et
 apertis thesauris, suis obtule-
 runt ei munera, aurum, thus,
 &

& myrrham: Et responso ac-
 cepto in somniis ne redirem
 ad Herodem, per aliam viam
 reversi sunt in Regionem suam.

SEQUENTIA S. EVANGEL.
 secundum Marchum. *Gloria*
tibi Domine.

IN illo tempore: Recumben-
 tibus undecim Discipulis,
 aparuit illis Jesus: & repro-
 brabit incredulitatem eorum,
 & duritiam cordis, quia iis,
 qui viderant eum resurrexisse,
 non crediderunt. Et dixit eis:
 Euntes in mundum universum,
 præ-

prædicate Evangelium omni
 creaturæ. Qui crediderit, &
 baptizatus fuerit; salvus erit:
 qui verò non crediderit con-
 demnabitur. Signa autem eos,
 qui crediderint, hæc sequen-
 tur: In nomine meo dæmonia
 ejicient linguis: loquentur no-
 bis: serpentes tollent: & si
 mortiferum quid biberint, non
 eis nocebit: super ægros ma-
 nus imponent: & benè habe-
 bunt. Et Dominus quidem Je-
 sus, postquam locutus est eis,
 assumptus est in Cœlum, &
 sedes à dextris Dei. Illi au-
 tem profecti, prædicaverunt,
 ubi-

ubique Domino cooperante,
 & sermonem confirmante, se-
 quentibus signis.

LAUS DEO.

ORA-

ORACION
AL SEÑOR

SAN JOSEPH,

PARA ANTES
de decir Misa.

ANTIPHONA.

O Fœlicissimum virum Beatis-
simum Joseph, cui da-
tem est Deum, quem multi
Reges voluerunt videre, &
non viderunt, audire & non
audierunt, non solum videre,
&

& audire, sed portare, am-
plecti, nutrire, & custodire.

℣. Tu Joseph es Refugium
meum.

℞. A tribulatione quæ cir-
cundedit me.

OREMUS.

DEus, qui dedisti nobis re-
gale Sacerdotium, præ-
sta quæsumus, ut sicut Beatis-
simus Joseph unigenitum tuum
natum de Virgini Maria, suis
manibus in hoc mundo reve-
renter tractare meruit, & por-
tare, ita nos facias cum cor-
dis

dis munditia, & operis innocentia tuis Sacris Altaribus deservire, Sacrosanctum Corpus ejusdem Filij tui, hic digne sumere & futuro premium mereamur habere. Per eundem Christum, &c.

2460 dias de Indulgencia.

*Se hallará en la Librería
de Barco, Carrera de S. Gerónimo.*

José Ang. Benavides